


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

FASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0

 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
 55800746

Completa

Incompleta

VIA DE ENBARQUE

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificada por AGI:

(1) - OC 4000657910

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	(01)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2001480 430 2022-10-17	1,927.80	0.0000	0.00	160.65	1,927.80
36	Pieza 1 H87	0048327203513 10000002730	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Seleccion Aromatico 750 ml 22 43 1333 2000810 430 2022-06-12	4,931.28	0.0000	0.00	136.98	4,931.28
36	Pieza 1 H87	0048327203803 10000002728	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Seleccion Aromatico 1000 ml 22 43 1333 2000810 430 2022-06-12	6,269.76	0.0000	0.00	174.16	6,269.76
45	Pieza 1 H87	0048327102038 10000002722	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml 22 43 1333 2000809 430 2022-06-12	7,409.70	0.0000	0.00	164.66	7,409.70
6	Pieza 1 H87	8410086211771 10000022482	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211788 10000022483	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211764 10000022484	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211757 10000022485	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
18	Pieza 1 H87	8426411002198 10000021567	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	14,232.60 18,502.38	0.3000 0.1600	4,269.78 2,960.38	790.70	14,232.60
12	Pieza 1 H87	8436014246486 10000021636	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m 22 43 1333 2001294 430 2022-08-28	29,751.60 38,677.08	0.3000 0.1600	8,925.48 6,188.33	2,479.30	29,751.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$9,307.71

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	183
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%	0.00
IEPS 30.00%	13,195.26
IEPS 0%	0.00
IVA 16 %	9,148.71
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

CANTIDAD

Importe	66,272.34
Impuestos	22,343.97
Total	88,616.31

OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 31/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

 BwZSVzH5Xka1uIn9mTzyJTFDSbMUDy48GBSpKpJkCEKDRxUu2fZWpUuQC2dLUEfZ2B840xNrc14Uvq2IEzU4cKWRUu3xH1vXZMPzXjwL6od1OhomWZXUCBdaaUixGhS9IG2MNM4wGC+EsNjZxDoKsbTLQW4Cjwv5
 a5X3GzWqK1SUHdIdRqmUpjR9fYayPumRm0myomR4F750ZOPS3FQSLR0BOMCokS1B9J3Vh58ysuHqnOcVB+rRXRk7sAGjXo7f8xclNPNhBOKAWYzd9FTqJdVmiqh6crU97AZXas4AYAGndvwxedu6jSiEZKc5VY
 w9Q==


FOLIO FISCAL: 1833AFA7-9332-4D2D-82EB-0904FCEEEBE9

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-16T17:52:17

SELLO DEL SAT

 sXTIXwGcS6ZfGagCWR0BE68B6y4zXg+2KxuUkaKVHcStKqzplfJs80lqv6ZTPtaaOztUINVBXDxcZXTUr/V6jQN3Q4wipGhJy8Ne
 33FTbhVQbar1a4iWSsqzuZk9+VSEdEv1AIHccJMDIjBPf6LoPFNYaV3KEWx1Gi6D1k0pxVdpFuZxZumlaAOPWiE0ox7CDfdeL2YLWE
 fFYCAmfuSvmi0K7r8beObnFdc8Q6OPdUeAt8iShSrQ1rq6qweqqoSD9leZVeJR35w2fWnAWukTh1JodAB6HimgjLRUwvE1BcdRznkfk
 qzclh7yaekDWWgERTSITA==

CADENA ORIG

 j|1.1|1833AFA7-9332-4D2D-82EB-0904FCEEEBE9|2022-11-16T17:52:17|LEV031201SE6|BwZSVzH5Xka1uIn9mTzyJTFDSbMUDy48GB
 BS/pKpJkCEKDRxUu2fZWpUuQC2dLUEfZ2B840xNrc14Uvq2IEzU4cKWRUu3xH1vXZMPzXjwL6od1OhomWZXUCBdaaUixGhS9IG2
 MNM4wGC+EsNjZxDoKsbTLQW4Cjwv5a5X3GzWqK1SUHdIdRqmUpjR9fYayPumRm0myomR4F750ZOPS3FQSLR0BOMCokS1
 B9J3Vh58ysuHqnOcVB+rRXRk7sAGjXo7f8xclNPNhBOKAWYzd9FTqJdVmiqh6crU97AZXas4AYAGndvwxedu6jSiEZKc5VYw9Q==
 |00001000000506248998|

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

Tipo de Comprobante : Ingreso UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [JME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	526286	CDMX. 2022-11-16T17:38:33
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000140
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PARQUES ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC4000657910
		Plazo:	120 días	ORD000000553673
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000657910				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 24.11.2022
Fecha actual : 24.11.2022

Centro : 0901
Denominación: Gro. Parques

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000657910
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp

La Europea PARQUES	
Mercadería Recibida	
Completa ☒	Incompleta ☐
Fecha de Recibo:	24/11/2022
Recibido Por:	[Firma]
Validado por (Gte):	[Firma]
Verificado por AG:	[Firma]
EMISIA	RECEPCION

Teléfono

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000022482	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA FRAMB 280G	
	1001		6.000 C/U
0002	10000022483	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANGO 280G	
	1001		6.000 C/U
0003	10000022484	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MODENA 280G	
	1001		6.000 C/U
0004	10000022485	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANZANA 280G	
	1001		6.000 C/U
0005	10000002722	ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	
	1001		45.000 C/U
0006	10000002728	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	
	1001		36.000 C/U
0007	10000002730	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML	
	1001		36.000 C/U
0008	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		18.000 C/U

Emisor RYANEZA

F I R M A

[Firma]

Fecha EM : 24.11.2022
Fecha actual : 24.11.2022

Centro : 0901
Denominación: Qro. Parques

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000657910
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000021636	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor RYANEZA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000657910 Fecha del Documento 14.11.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: JESUS ALEJANDRO CORNEJO VEGA La Europea PARQUES Mercancia Recibida Completa ☒ Incompleta ☐ Fecha de Recibo: 24/11/2022 Recibido Por: [Firma] Validado por (Gte): [Firma] Verificado por AGI: [Firma] No. Folio Generado: [Firma]
Dirección de Envío Qro. Parques Cornejo Vega Jesús Alejandro Roberto Ruiz Obregón 7 76150 QUERÉTARO, QRO MEXICO	

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000022482 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA FRAMB 280G	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
20	10000022483 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANGO 280G	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
30	10000022484 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MODENA 280G	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
40	10000022485 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANZANA 280G	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
50	10000002722 ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML	45.00	C/U	164.66 MXN/C/U	7,409.70 MXN
60	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	36.00	C/U	174.16 MXN/C/U	6,269.76 MXN
70	10000002730 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML	36.00	C/U	136.98 MXN/C/U	4,931.28 MXN
80	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	18.00	C/U	790.70 MXN/C/U	14,232.60 MXN
	Impuesto suentario 30.00 %				4,269.78 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,960.38 MXN
90	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	12.00	C/U	160.65 MXN/C/U	1,927.80 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000657910 / 14.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
100	10000021636	12.00	C/U	2,479.30 MXN/C/U	29,751.60 MXN
	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML				
	Impuesto sunuario 30.00 %				8,925.48 MXN
	IVA soportado 16.00 %				6,188.33 MXN
	Valor total sin impuestos				66,272.34 MXN
	IEPS total				13,195.26 MXN
	IVA total				9,148.71 MXN
	Valor total				88,616.31 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte

IMEX0337182

Regimen Fiscal: Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal: 65C7903D-EC84-4D0D-857A-5D0B851F2067
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación: 2022-11-24T18:36:04
No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000507130193
Lugar de Expedición: 54126

RECEPTOR

MARINTER SA DE CV
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Residencia Fiscal:
Núm. Reg. Id Trib:

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1.00	C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE		36.46	36.46	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	36.46	002	Tasa	0.16	5.83	Traslado			
78101802		1.00	C62		ACUSE		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		CITA COBRO		1500.00	1500.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	1500.00	002	Tasa	0.16	240.00	Traslado			
	1500.00	002	Tasa	0.04	60.00	Retención			
78101802		1.00	C62		FLETE		486.08	486.08	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	486.08	002	Tasa	0.16	77.77	Traslado			
	486.08	002	Tasa	0.04	19.44	Retención			
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS CARGA		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		MANIOBRAS DESCARGA		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		RECOLECCION		0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
78101802		1.00	C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA		50.00	50.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo			
	50.00	002	Tasa	0.16	8.00	Traslado			

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0
 Internacional: No
 Entrada o Salida de Mercancia:
 Transporte
 Vía:
 Distancia Total: 220.00
 País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00
 Vía en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en Kg
1	ACEITE DE OLIVA BERIO				1	XBX		226.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001 Origen MAR000216AP7 MARINTER SA DE CV	DIF MEX C.P.06430	2022-11-24T18:35:20
220.00	Id Origen: DE000001 Destino EME910610G1A LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV	MEX C.P. 76150	2022-11-24T20:15:20

Operadores

RFC Operador: MELM8903129W4
 Licencia: Q19789010
 Nombre: MAURICIO MENDOZA LOPEZ
 Registro Tirbutorio:
 Residencia Fiscal:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil

Poliza: 640516122
 Aseguradora: QUALITAS
 Numero de permiso: 1912REX920610S12
 Año/Modelo : 2017
 Placas: 11AF3E

Medio Ambiente

Poliza:
 Aseguradora:

Carga

Poliza:
 Aseguradora:



Carta Porte	IMEX0337182
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal	65C7903D-EC84-4D0D-857A-5D0B851F2067
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-11-24T18:36:04
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

RECEPTOR
MARINTER SA DE CV
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Residencia Fiscal :
Núm. Reg. Id Trib:

IMPORTE TOTAL CON LETRA: (DOS MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 70/100 M.N.)

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

SUB TOTAL

2,072.54

IVA 16%

331.60

RET 4%

79.44

TOTAL A PAGAR

2,324.70

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES: GUÍA RED RED EXPRESS, FACTURA 526286—REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO, PEDIDO 4000657910,

SE RECIBE 1 TARIMA EMPLOYADAS DE ORIGEN QUE DICEN
CONTENER 19 CAJAS DE ABARROTES. ESTA MERCANCIA VIAJA
CON POLIZA 111068488 ZURICH

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES
DE CINCO(5) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-11-24T18:36:04

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

YrwT+ZR6ZhwfKwSC0sbBZCncJI3g3O9nPUMsaKZTB5fZJE9Jxy0vAq9yQ2YyEa5btFySvVbFP/awxy626+4SV4OLYH3p720p3B+J6zqpiUJwIdy5jmZda339+Rq+nsZPKLPEaAw
DQBRP/1IK812HPiV3q66rTUEieC5nnvaro4BFLXkia9ftfSsZ4xLOS+Dr7xGEXNjgk1vB38UhnvN8TXANe0HskUiT+M82C9vyw14tufD+92HCVj+sf3YliM7yqRpU92Mh+qhwN2VP10C
+zXMXC5WY/KLA/qE4oVswBqst4MU80YQ9UbTMGXKGihoyY3yG0aVsl1r/85Pw==

Sello digital del SAT

bZUmbpGPVqvilun3LtO3bnR+xlDysOrLoJnMzMB5m0eJskIPmed2BQG/Zc5WvjeskTMJ2GVngaemFbe3qIFybxjamDz1sDhnT8OGnKBUnuadjto4JRioLyong6PVx0YVs9bBVf0Df
Eqgs7WVycxgSmMpzDuLOBTvkAa7gaj/58qBx6BquqER/EGAhvd5FyBjhaOEQ1cjBf2Tw0OoOY322mqxXpSkvHAgQl1Ow9zrZYWUm3h8BNhD20651mn4miyrg2wtch9N7GoQ
iNoNIhCLMLMpHaVzSHnkYD/DMB9J4bljB1AUHbhiAYjHBILAYmcC8eN4zvEO43Oww==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|65C7903D-EC84-4D0D-857A-5D0B851F2067|2022-11-24T18:36:04|DET080304395|YrwT+ZR6ZhwfKwSC0sbBZCncJI3g3O9nPUMsaKZTB5fZJE9Jxy0vAq9yQ2YyEa5btFy



REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001 A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

MEX0337182

FECHA EXP.

2022-11-18 14:54:34

REMITENTE				DESTINATARIO			
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440				LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV ROBERTO RUIZ OBREGON 7 PARQUES INDUSTRIALES CP 76150 QUERÉTARO QUERETARO MEXICO			
CLIENTE QUE PAGA MARINTER SA DE CV DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7				NÚMERO DE RASTREO G001563192		TIPO DE ENTREGA PENDIENTE CONFIRMAR	
DESTINO QUERÉTARO QUERETARO				Domicilio			
PESO REAL 226.00		PESO ESTIMADO 392.00		VOLUMEN 0.98		HORA DE DOCUMENTACION 14:48:26	
TIPO DE COBRO Credito		VALOR DECLARADO 0.00		DOCUMENTO docm1		TIPO DE CAMBIO 1.00	
DOCUMENTOS DEL CLIENTE: GUIA RED RED EXPRESS ,FACTURA 526286--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTC							
CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT
1.00	TARIMAS	CAJAS	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	36.46
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	486.08
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00
COBRAR							
RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS							
GUIA RED RED EXPRESS ,FACTURA 526286--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,PEDIDO 4000657910 ,							
OBSERVACIONES				MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE			
SE RECIBE 1 TARIMA EMPLOYADAS DE ORIGEN QUE DICEN CONTENER 19 CAJAS DE ABARROTES. ESTA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA 111068488 ZURICH				CANTIDAD CON LETRA (DOS MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 70/100 M.N.)		SUBTOTAL 2,072.54 IVA 16% 331.60 RET IVA 4% 79.44 TOTAL 2,324.70	
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA							
EFFECTOS FISCALES AL PAGO -							
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO							
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN		FOLIO FISCAL			NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD		
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO	
54126	G03		MXN	PPD	624	99	